⁶⁶ *Kodeks dyplomatyczny katedry krakowskiej*, т. I, изд. F. Piekosiński, Kraków 1874, № 20 и таблица. См. K. Maleczyński, *Studya nad dyplomami i kancelaryą Odonica i Laskonogiego 1202-1239*, Львов 1928, № 11, с. 241.

⁶⁷ *Kodeks dyplomatyczny Wielkopolski (Codex diplomaticus Maioris Poloniae)*, т. I, Poznań 1877, № 122, с. 110-111; K. Maleczyński, *Studya nad dyplomami...*, № 12, с. 242.

⁶⁸ J. Matuszewski, *Immunitet ekonomiczny w dobrach kościoła w Polsce do roku 1381*, Poznań 1936, с. 183-189; Z. Kaczmarczyk, *Immunitet sądowy i jurysdykcja poimmunitetowa w dobrach kościoła w Polsce do końca XIV wieku*, Poznań 1936, с. 93.

⁶⁹ R. Grodecki, *Dzieje wewnętrzne Polski XIII wieku*, [в:] *Polska piastowska*, Warszawa 1969, с. 117-474, цит. с. 141-142.

княжеском совете (эвентуально институте митинга)⁷⁰ будут решать, которые законы правильны, а князь будет только их исполнителем⁷¹. Следует добавить, что обязание Лясконого относилось не только к рыцарскому сословию, но к всем сословиям: „всех в их правах сохраню”.

Содержание привилегии на латинском языке:

M. Wiszniewski, *Historya literatury polskiej*, т. II, Krakow 1840, № I, с. 472.
Kodeks dyplomatyczny Wielkopolski (Codex diplomaticus Maioris Poloniae), т. I, Poznań 1877, № 122, с. 110-111.

Kodeks dyplomatyczny katedry krakowskiej, т. I, изд. F. Piekosiński, Krakow 1874, № 19, с. 26-27.

Wybór źródeł do historji ustroju Polski, тетрадь I: *Epoka piastowska*, изд. S. Kutrzeba, Krakow 1928, № 12, с. 19-20.

Ego Wladizlaus dux Polonie, Bolezlaum filium fratris mei ducis Lestconis adopto in filium et in bonis meis omnibus mobilibus et inmobilibus totaliter mihi heredem substituo, secundum quod iuravimus ego et pater eius, videlicet quod si quis nostrum habens prolem decederet, superstes prolem illam in propriam adoptaret et sibi totaliter substitueret in heredem, si propriam non haberet. Similiter econverso, et hoc cuiuslibet iure in integrum conservato. Et hoc iuro, quod ei nullo tempore inmutabo. Terram vero que ad ipsum ex paterna successione devenit, in protectionem et tutelam suscipio, et contra omnem hominem toto posse meo defendam, tam per me quam per meos ut suos milites. Barones eius eciam et alios nobiles pure diligam et benigne confovebo, plebem et terram bona fide et pie, exclusis gravaminibus et exactionibus indebitis, regam (et) ius suum cuilibet conservabo. Iudicia iniusta penitus interdico. Iura iusta et honesta secundum episcopi et baronum consilium tenebo et faciam ea firmiter ab aliis teneri; quod si quis violaverit, punietur; et si reiteraverit, dignitate quam habet privabitur. Ecclesiam vero in omnibus finibus illis constitutam, in eo quicquid obtentum ex antiqua consuetudine, vel libertate concessa a fratre meo duce Lestcone premortuo,